
	 İşçi	sınıfının	birlik	mücadele	ve	dayanışma	günü	1	Mayıs,	sermayenin	sömürüsüne	ve	zulmüne	karşı	
isyan	 ve	mücadele	 günüdür.	 Lenin	 yoldaşın	 ifadesiyle	 “bütün	 ülkelerin	 işçilerinin	 sınıf-bilinçli	 bir	 hayata	
uyanışlarını,	insanın	insan	üzerindeki	her	türlü	zulüm	ve	baskısına	karşı	mücadelelerindeki	dayanışmalarını,	
emekçi	milyonların	açlık,	yoksulluk	ve	aşağılanmadan	kurtulmak	için	yürüttükleri	mücadelelerini	kutladıkları	
gün”	olarak	hala	aynı	canlılık	ve	mücadele	ruhuyla	kutlanmaktadır.	İşçi	sınıfı	ve	emekçiler	bu	tarihsel	günde	
birlik	olmanın,	örgütlü	hareket	etmenin,	sömürü	sistemine	karşı	mücadele	etmek	gerektiği	bilinciyle	sokaklara	
çıkarak	sınıfsız	ve	sömürüsüz	dünya	idealini	ortaya	koyarlar.	

İşçiler, Emekçi Dostlar; Emperyalistler	arası	çelişkiler	ve	çatışmaların	boyutu	artarak	sürmektedir.	Bir	yan-
da	ABD-AB	emperyalistleri	diğer	tarafta	Çin	ve	Rus	emperyalistleri	arasındaki	Pazar	paylaşımlarına	paralel	
vekalet	savaşları	artmaktadır.	Emperyalist	Kapitalist	sistem	derinleşen	krizini	Ukrayna,	Orta	doğu	ve	farklı	
birçok	alanda	olduğu	gibi	 savaşlar	ve	 işgallerle	kontrol	altına	almaya	çalışmaktadır.	Fakat	gerçekleştirilen	
her	 hamle	 krizi	 ve	 çelişkileri	 daha	 fazla	 derinleştirmektedir.	Krizin	 derinleşmesine	 paralel	 olarak	 yaşanan	
saldırılar	artmakta,	bu	durum	işçi	ve	emekçilere	işsizlik,	ucuz	işgücü,	esnek	çalışma,	fiyat	artışları,	daha	fazla	
yoksullaşma	ve	sefalet	olarak	yansımaktadır.

Krizin Faturası İşçi Sınıfına Çıkarılmaktadır

Yaşanan	krize	paralel	 işçi	 sınıfı	 ve	 emekçilere	karşı	 yoğun	bir	 saldırı	 furyası	 sürdürülmektedir.	Kayıt	 dışı	
çalışma,	 esnek	 üretim	 ve	 sosyal	 haklardan	mahrum	milyonlarca	 işçi	 örgütsüz	 bir	 şekilde	 sömürü	 çarkları	
arasında	amansızca	sömürülmektedir.	Cinsiyet	eşitsizliğine	dayalı	ücret	eşitsizliği	büyümektedir.	Gençlerin	
meslek	edinme	ve	iş	bulma	olanakları	giderek	zorlaşmakta,	meslek	yapanlar	ise	düşük	ücretlerle	aşırı	şekilde	
sömürülmektedir.		Tüm	Avrupa	ülkelerinde	işçi	sınıfı	ve	emekçilerin	büyük	mücadeleler	sonucu	kazandıkları	
hakları	kısıtlanmakta	ya	da	geri	alınmaktadır.

Irkçılığa ve Ayrımcılığa Karşı Mücadeleyi Yükseltelim

Egemen	sınıflar	bir	yandan	savaşlar	ve	işgalleri	artırırken	içeride	baskı	ve	sömürüye	paralel	ırkçılığı	ve	şo-
venizmi	körüklemekte	emekçi	yığınları	böl	parçala	yönet	politikalarıyla	birbirine	düşman	etmektedirler.	Kö-
rüklenen	ırkçılık	faşist	ve	gerici	partilerin	güç	kazanmasını	beraberinde	getirmektedir.	Bu	durum	Avrupa’nın	
birçok	ülkesinde	ırkçı	ve	aşırı	sağcı	partilerin	iktidara	gelmesini	sağlamaktadır.	Irkçı	ve	ayrımcı	politikalar	
bizzat	devlet	eliyle	geliştirilmekte	ve	uygulanmaktadır.	Irkçılık	ve	şovenizm	içerde	kitleleri	tahkim	etmenin	
ve	olası	bir	savaş	ortamını	beslemenin	bir	aracı	olarak	kullanılmaktadır.	

Emperyalist Savaşlara, Sömürüye ve Baskılara Karşı Mücadeleyi Büyütelim

Emekçi	kitlelerin	sömürüye,	baskıya,	haksız	savaşlara	ve	yaşanan	tüm	haksızlıklara	karşı	biriken	öfkesi	dipten	
gelen	dalga	olarak	yüzeye	vurmakta,	biriken	öfke	 sokaklara	 taşmaktadır.	Kitlelerin	gelişen	 tepkisini	 siste-
me	yönelterek	onlara	gerçek	kurtuluşun	Emperyalist	Kapitalist	sistemin	yok	edilmesinde	olduğu	bilinciyle	1	
Mayıs	karşılayalım.	Emperyalizmin	savaş	politikalarına,	sosyal	ve	ekonomik	haklarımıza	saldırılarına	karşı	
mücadele	edelim.		

Avrupa Göçmen Emekçiler Birliği olarak, yaşanan saldırılara karşı kitlesel ve militan bir şekilde 
alanlarda olalım, örgütlü ve devrimci bir ruhla 1 Mayıs’ı sahiplenelim!

Kahrolsun, Emperyalizm, Faşizm ve Her Türden Gericilik!
Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar Birleşiniz!
Yaşasın 1 Mayıs!
Biji 1 Gulan!

Emperyalizme, Faşizme ve Sömürüye Karşı; 
1 Mayıs’ta Alanlara!

AVRUPA GÖÇMEN EMEKÇİLER BİRLİĞİ


